
 

 

 

 

 

2023年 3月吉日 

お得意先各位 

株式会社 日研化学研究所 

 

新製品発売のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では新製品として『グレーズバスターＳＧプラス』を発売させていただくことに

なりましたので、ここにご案内を申し上げます。 

多種多様な印刷物を生産するなかで、ローラー表面の強固に固着したグレーズは化学的なアプローチ

だけでは除去することが難しくなっています。研磨材による物理的なアプローチで、即効性のあるグレ

ーズ処理を行えるように設計しました。ローラーの微細孔に研磨材が入り込んで、固着した親水化成分

を除去します。使用後には親水化成分が残らないので、グレーズの再発も抑制できます。グレーズ処理

回数を減らして、生産性を上げるための必須アイテムです。 

なお、本件に関しましてご不明な点がございましたら、弊社担当営業までお問い合わせください。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

【製品名】  グレーズバスターＳＧプラス 

 

【発売日】  2023年 3月 15日 

 

【製品仕様】 500ml☓10 本/ケース 

 

【適用法令】 

・ＰＲＴＲ法 … 非該当 

・有 機 則 … 非該当 

・消 防 法 … 非該当 

以上 


